

Nyhetsbrev fra Norsk kvalitetsregister for artrittsykdommer

Kjære kolleger og engasjerte i NorArtritt

På god vei inn i desember er det på tide med en oppsummering fra NorArtritt til alle dere som har bidratt. Først av alt en stor takk for engasjement og godt arbeid lokalt på avdelingene. Registeret er helt avhengig av deres vedvarende innsats.

Dekningsgrad

God dekningsgrad er avgjørende for at data skal være representative. På dekningsgradsanalysen utført i 2022 hadde 12 avdelinger inkludert > 60% av de aktuelle pasientene (alle diagnoser sett under ett). For revmatoid artritt hadde fire avdelinger > 80 %, fem > 70% og fire avdelinger > 60% dekningsgrad. Det arbeides altså bra med inklusjon ved mange avdelinger. Det er likevel viktig å holde fokus på inklusjon av både nysyke pasienter og dem med etablert sykdom også i tiden fremover, da vi ønsker en dekningsgrad på minst 80%. Dekningsgradsanalysen samt en rekke andre interessante resultater er å finne i registerets [årsrapport](#).

Datakvalitet og forskning

Da vi undersøkte komplettheten av data ved Haukeland sykehus fant vi at de fleste variablene var fylt ut på 70 - 90% av visittene, mens andelen der alle data var komplette var vesentlig lavere. Tre andre avdelinger har nå fått innvilget støtte fra NorArtritt til å gjøre tilsvarende prosjekt ved egen avdeling. **Det er fortsatt mulig å søke om midler** f.eks. til frikjøp av LIS for gjennomføring av et datakvalitetsprosjekt. Vi bidrar gjerne med oppsett for gjennomføring og mal for rapportskrivning.

Flere forskningsprosjekt benytter NorArtritt-data og disse er nærmere beskrevet på [registerets hjemmeside](#). Her finnes også prosedyrer for inklusjon og registrering samt informasjon om hvilke variabler som finnes og hvordan man kan søke om utlevering av data til egen forskning eller kvalitetsforbedring.

Nytt i GTI / MRS

- Pasienter med mono-, oligo- og polyartrittdiagnoser skal ikke lenger inkluderes i NorArtritt.
- Infusjonsloggen er endret slik at alle rituximab-preparat samles i samme logg
- CT av IS-ledd regnes nå som likeverdig med røntgen eller MR
- Minner også om mulighet til å markere video-/ telefonkonsultasjoner

Brukermøtet og kvalitetsforbedring

Møtet for de tre nasjonale kvalitetsregistrene, NorArtritt, RevNatus og NorVas ble avholdt 27. oktober. Oppmøtet var bra og særlig interessant var en innføring i kvalitetsforbedringsmetodikk ved Åse Lexberg. Vi har nylig sendt ut oppdatert informasjon om egne data og resultater til hver avdeling som vi håper kan være utgangspunkt for kvalitetsforbedringsprosjekt lokalt.

Til sist vil vi takke for godt samarbeid med dere alle.

VI ØNSKER DERE RIKTIG GOD JUL OG GODT NYTTÅR!

Hilsen

Bjørg Tilde S. Fevang
Leder, NorArtritt
Overlege

Solveig Hauge
Nestleder, NorArtritt
Overlege

Tove Hatletveit
Studiesykepleier, NorArtritt
Spesialsykepleier

Revmatologisk avdeling, Haukeland universitetssjukehus
www.helse-bergen.no

